COMUNE DI RIBERA

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Pubblicazione provvedimenti amministrativi per estratto ai sensi dell'art. 6 della L.R. 11/2015

NATURA PROVVEDIMENTO	NUM.	DATA	OGGETTO	ESTRATTO
Deliberazione della Giunta Comunale	11	19/01/2022	corrispondere alla Riberambiente s.r.l. quale acconto sul servizio integrato dei rifiuti solidi urbani per il mese di Gennaio 2022	corrispondere alla Riberambiente s r la quale acconto
Deliberazione della Giunta Comunale	12	19/01/2022	Prenotazione somma di € 3.498,34 per pagamento	La Giunta Comunale demanda al Dirigente ad Interim del 1° Settore di rinnovare per l'anno 2022 l'adesione all'Associazione Nazionale Comuni d'Italia e di prenotare la somma pari d € 3.498,34 occorrente per il pagamento della quota associativa all' ANCI, assegnando il relativo budget.
Deliberazione della Giunta Comunale	13	19/01/2022	Concessione contributo economico straordinario alle famiglie delle case popolari - Ordinanze di sgombero GENNAIO 2022	•
Deliberazione della Giunta Comunale	14		Assegnazione somme al Dirigente del 1° Settore per il servizio di noleggio amplificazione, registrazione, diretta	

COMUNE DI RIBERA

Libero Consorzio Comunale di Agrigento

Pubblicazione provvedimenti amministrativi per estratto ai sensi dell'art. 6 della L.R. 11/2015

Deliberazione della Giunta Comunale	15	1 1 U/N1 / /N / /	Istituzione Z.T.L. nella via Bonifacio, tratto compreso tra il C.so Crispi e la via Ospedale (art. 7 del C. d. S.)	La Giunta Comunale approva l'istituzione Z.T.L nella via Bonifacio, tratto compreso tra il C.so Crispi e la via Ospedale (art. 7 del C. d. S.), dalle ore 0-24 (permanente) con decorrenza dal 01/01/2022 al 31/12/2022 e autorizza il Dirigente della Polizia Municipale all'emissione dei relativi provvedimenti in materia di circolazione stradale conseguente.
Deliberazione della Giunta Comunale	16	19/01/2022	Servizio Prevenzione e Protezione del Comune di Ribera ner il hiennio 2022/2023	Incorrente per l'attidamento dell'incarico dil